О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Даровской муниципальный район Кировской области

от 15.05.2024 № 174

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О про-

тиводействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента

Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служа-

щих и урегулированию конфликта интересов», распоряжением администрации

муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской

области от 15.04.2025 № 119-л «О возложении исполнения обязанностей главы

администрации Даровского района Кировской области» администрация Да-

ровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии администрации муниципального

образования Даровской муниципальный район Кировской области по соблю-

дению требований к служебному поведению муниципальных служащих и уре-

гулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением админист-

рации муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 15.05.2024 № 174 «О комиссии администрации муниципаль-

ного образования Даровской муниципальный район Кировской области по со-

блюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2025  №  174
пгт Даровской

2

урегулированию конфликта интересов», изложив наименование должности

Долгиревой Евгении Сергеевны в следующей редакции:

«консультант, юрисконсульт сектора по правовой работе управления де-

лами администрации района».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. главы администрации
Даровского района    В.В. Зыкин